
ZARZĄDZENIE NR 24.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków w zakresie wysokości dofinansowania zadań 
dotyczących ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 22 marca 
2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminów na finansowanie zadań dotyczących ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej, oraz Uchwałą Nr XXXVIII/179/2013 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VI/31/2011 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję w składzie: 

a) przewodniczący komisji - sekretarz gminy 

b) zastępca przewodniczącego - pracownik merytoryczny Referatu Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony 
Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

c) członek komisji - pracownik merytoryczny Referatu Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa

2. Zadaniem komisji jest: 

a) weryfikacja wniosków, 

b) określenie kwoty dofinansowania.

3. Z posiedzenia komisji sporządzany jest protokół przedkładany Wójtowi do akceptacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.01.2014  r. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 209/2011 z dnia 13.12.2011 r. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: A1A997FA-57EF-4953-8CDB-859FB98E1F6D. Podpisany Strona 1




